様式第１６号（第６４条関係）

対象事業廃止等届出書

年  月  日

 堺市長 殿

届出者 住所(所在地)

氏名(名 称)

(代表者氏名)

(電話番号           )

 堺市環境影響評価条例第４６条第１項第  号に該当することとなったので、下記のとおり

届け出ます。

記

１ 対象事業の名称

２ 廃止(変更・引継)年月日

３ 廃止(変更・引継)理由

４ 対象事業を引き継いだ場合

   引継ぎ後の事業者

   住所(所在地)

   氏名(名 称)

   (代表者氏名)

   (電話番号             )

５ 連絡先